

# Referat

---

**Hva:** Ungdomsrådsmøte – Agder og Telemark bispedømme

**Dato:** 23. – 25.februar

**Sted:** Kristiansand

**Ungdomsrådsmedlemmer:**

- Leder, Tone Susanne Kvasjord
- Nestleder, Knut Skjerdal
- Noah Rean
- Kajus Tamosauskas
- Magnus Espegren

**Til stede:**

Tone Susanne Kvasjord, Knut Skjerdal, Noah Raen, Kajus Tamosauskas, Magnus Espegren og Steffen Eikenæs sekretær

## 1/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Ungdomsrådet godkjenner innkalling og saksliste med de merknader som kom inn under møte

Henlegger sak 8/24, forskyver sak 5/24 og 6/24 og fører inn følgende saker under eventuelt:  
11/24 SOME

12/24 Hva trenger menighetene å vite om ungdomsarbeid?

13/24 Fellesmøte med bispedømmerådet

14/24 UKM – valg av delegater

15/24 grønn menighet

## 2/24 UT2.0 2024 – orientering

Ungdomsrådgiver informerer om UT2.0

UR ønsker å bruke tid på saksbehandling på UT2.0 og vil gjerne ha to bolker med plenumsamtaler. UR ønsker at sakene som tas opp på UT2.0 i større grad er universelt gjeldende og refererer til tidligere saker på UT2.0 som har handlet som utfordringer knytt til geografisk avgrensede utfordringer som de selv ikke kjente seg igjen i.

Følgende gir tilbakemelding på at de kan være med på UT.20 2024:

- Leder, Tone Susanne Kvasjord
- Nestleder, Knut Skjerdal
- Noah Rean
- Kajus Tamosauskas
- Magnus Espegren

## 3/24 UT-konferansen 2024

UR kommer med forslag om tema HÅP på UT konferansen 2024.

Tema HÅP blir enstemmig vedtatt.

UR ønsker å ha en aktiv rolle i planlegging og gjennomføring av UT-konferansen 2024. De ønsker å ha en komite som kan jobbe med innhold. UR kommer også med følgende forslag til supplerende kandidater til en UT-komite:

*Marthe Marthila Dybdahl*

*Torill Farstad Dahl*

*Frode Fjellbråten*

*Anne Marie Nystrøm, Notodden*

*Ønsket og elsket – nyansatt*

Ungdomsrådgiver følger opp rekruttering til komite.

UR ønsker å løfte frem følgende elementer som bør vurderes å ta med til UT24:

KRIK – fungerte veldig bra med KRIK trening. Tretoppvegen fungerte bra, fint å ha med lokalkjent, Leif Egil var bra, med et spennende tema (apologetikk), Ønske om tema rus og kriminalitet (kan vi få med politiet?), Ledertrening, Mobbing.

Aktiviteter til UT24: Live quiz SG LIVE? (var der i 22, gøy med disco, men kanskje ikke hvert år?) og Åpen mikrofon?

#### **4/24 PR UT – konferansen 2024**

UR godkjenner brosjyre laget til UT24. Hvert medlem i UR får med seg 10 esk som de tar med hjem og deler ut.

Ungdomsrådgiver sørger for å dele ut brosjyre på fagdag om konfirmanter

Promotering av ungdomsrådet gjøres i forkant i menighetene og må jobbes med aktivt under første del av UT24

#### **5/24 Inkluderende fellesskap**

Utsettes til neste møte

#### **6/24 Religiøs ekstremisme**

Utsettes til neste møte

#### **7/24 Fokussaken – Psykisk helse**

UR arbeidet med spørsmålene som var kommet inn under UT konferansen 2023. Jobber videre med saken på neste møte.

#### **8/24 Ny plan for kirkelig undervisning**

Saken nedprioriteres med hensyn til tid. Siden dokumentet har innleveringsfrist før neste møte med UR henlegges saken.

#### **9/24 Kommunikasjon med ungdomsrådet**

UR ønsker å fortsette med messinger som informasjonskanal, men ønsker også å bruke teams som sted for deling av dokumenter.

Ungdomsrådgiver oppretter og inviterer UR til et team på teams

#### **10/24 Eventuelt/Orientering**

#### **11/24 SOME**

UR ønsker å beholde Knut som SOME ansvarlig.

UR hjelper til med å stille med bilder.

Bruk av bilder på SOME kommer opp som tema. Hvordan kan vi forsikre oss om at bildene som tas kan legges ut? UR blir enige om at dette må avklares i påmeldingsfasen. Ungdomsrådgiver undersøker hvordan dette kan gjennomføres på en grei måte.

## **12/24 Hva trenger menighetene å vite om ungdomsarbeid?**

UR arbeider frem en del punkter og perspektiver som ungdomsrådgiver kan ta med seg i møte med menigheter i samtale om ungdomsarbeid i kirken.

Noen av hovedpunktene er:

kirken må være et sted med substans – fokus på Jesus

Ungdom må få ansvar

Det må legges til rette for ulike trosuttrykk når ungdom kommer til kirken eks. mulighet til å tenne lys.

Felleskap er viktig. Det må arbeides aktivt med hvordan man skaper et godt felleskap, eks. med tanke på klikker, osv.

## **13/24 Fellesmøte med bispedømmerrådet**

UR ønsker et møte med bispedømmerrådet. På møtet ønsker man å ta opp fokussaken psykisk helse som en orienteringssak og legge frem saken stengte dører.

Stengte dører handler om at det ikke var noe ungdomsarbeid som var åpne siste helgen i vinterferien. UR reiste rundt til en del kirker for å vise hvordan man møter kirkene denne helgen. Kan man tenke at man i ferier samarbeider om et ungdomstiltak som flere menigheter står samlet om?

UR gir AU mandat til å arbeide videre med hvordan sakene legges frem og hvem som kommer på møtet.

Ungdomsrådgiver melder saken inn til bispedømmerrådet.

## **14/24 UKM – valg av delegater**

Leder Tone Susanne og nestleder Knut stiller som kandidater. Forslaget blir vedtatt ved akklamasjon.

## **15/24 grønn menighet**

Forslag om å fremme grønn menighet blir tatt opp til drøfting. UR ønsker ikke å prioritere tid på å fremme grønn menighet nå og velger heller å holde fokus på andre saker.